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Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

 

1. Jobsøgning 

1.1: Angivelse af dato for jobsøgning på joblog fejlede 

I nogle tilfælde oplevede borgere, at de ved angivelse af ’Hvornår har du søgt jobbet’ på en joblog 

ikke kunne vælge tidligere eller dagsdato, da disse var overstreget. Fejlen er rettet.  

2. Planer og aftaler 

2.1: Omlægning af uddannelsesplan og Min plan-pdf 

I forbindelse med omlægning af webservices vedrørende planer er kladder, herunder borgerkladde, 

blevet afskaffet. Ændringen betyder, at borgere ikke længere kan indsende oplysninger i 

uddannelsesplanens trin 1 – 3. Borgeren skal i stedet give jobcentret besked på den måde, som 

sagsbehandleren og borgeren aftaler. Der er derfor foretaget ændringer i teksten til de enkelte trin: 

 

 Trin 1: ”Du skal for fortælle dit jobcenter, hvor du gerne vil tage din uddannelse. Det skal 

du gøre, inden fristen udløber.” 

 Trin 2: ”Du skal for fortælle dit jobcenter, hvor du gerne vil tage din uddannelse. Det skal 

du gøre, inden fristen udløber.” 

 Trin 3: ”Det næste skridt er, at du skal søge ind på den eller de uddannelser, som du og din 

sagsbehandler er blevet enige om.  

 

Det kan du ikke gøre her på Jobnet.” 

 

Eksempel på uddannelsesplan på trin 1 er vist på næste side. 

 

Ændringen betyder desuden: 

 

 At der ved tilmelding som uddannelseshjælpsansøger via Jobnet ikke længere bliver dannet 

en uddannelsesplan, hvor borgeren kunne indsende uddannelsesønsker forud for møde i 

jobcentret 

 At informationen under ’Planer’ i ’Historik’ er ændret fra ”Her kan du se alle dine planer – 

med de opdateringer, både du selv og din sagsbehandler har lavet” til ”Du kan her se alle 

dine planer – med de opdateringer, din sagsbehandler har lavet”. 
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Den pdf af Min plan, som kan dannes via ’Hent som PDF’ er den samme, som kan hentes via 

DFDG.  

 

OBS 

’Din sagsbehandlers kommentar til dig’ i uddannelsesplan har i pdf’en af planen overskriften ’For 

at nå dit mål har vi aftalt’. Overskriften på Jobnet vil blive ændret i en senere ændring af Jobnet. 

 

Se desuden pkt. 2.1 i ’Releasenote til Det fælles Datagrundlag – DFDG pr. 17. juni 2024’. 

 
Kendt problem 

 
 Indsats (aktivitet) af typen Personlig assistance kan ikke vises på Jobnet. Ved åbning af aktiviteten bliver 

der vist fejlbesked ”Der er desværre sket en fejl. Vi kunne ikke hente din indsats detaljer. Error from 

MoveNext”. Under ’Planer’ i ’Historik’ får borgeren desuden ikke vist historiske planversioner. Forventes 

løst i en patch efter releasen. 

 

 Indsatser (aktiviteter) af typen Hjælpemiddel, Socialindsats, Sundhedsindsats og Mentor (type 6 Personlig 

jobformidler), som er registreret uden udbyders CVR-P-nummer, kan ikke vises på Jobnet. Ved åbning af 

aktiviteten bliver der vist fejlbesked ”Der er desværre sket en fejl. Vi kunne ikke hente din indsats detaljer. 
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Error from MoveNext”. Forventes løst i en patch efter releasen. Indtil fejlen er løst, anbefales det, at 

indsatser oprettes med CVR-/P-nummer. 

 

 I indsats (aktivitet) af typen Hjælpemiddel, Socialindsats, Sundhedsindsats og/eller Mentor (type 6 

Personlig jobformidler), som er registreret uden en slutdato, vil borgeren grundet en fejl i listevisning af 

indsatser få vist indsatsen med en slutdato, som ligger 4 år frem i tid (fra dato for login på Jobnet). 

Slutdatoen bliver ikke vist ved åbning af indsatsen. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 I uddannelsesplan med jobmål (kombiplan) på Jobnet bliver der på trin 2 vist 2 prioriterede uddannelsesmål, 

selv om der kun er registreret ét. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 I indsatser (aktiviteter) af typen Hjælpemiddel bliver typen af hjælpemiddel vist dobbelt under ’Hvad er 

aftalt’. 

 

 Linket ’Se film om uddannelsesplanen’ virker ikke. Linket forventes fjernet i en senere release. 

2.2: Ændret information ved ferieregistrering 

Under ’Planer og aftaler’ i menupunktet ’Meld ferie’ fremgik det, at borgere skulle kontakte 

jobcentret, hvis registrering af ferie var med opstart om mindre end 14 dage. Dette var ikke 

retvisende, hvis en dagpengemodtager de første 3 måneder af ledigheden havde et kontaktforløb hos 

a-kassen. Denne information er rettet således, at der nu også henvises til a-kassen – se skærmdump:  

 

 
 

Dertil var der også samme misvisende information i fejlbeskeder, som blev vist i tilfælde af, at 

borgeren var i aktivering, hvor ferie ikke var tilladt eller i tilfælde af, at borgeren var indkaldt til 

samtale eller møde. Teksterne er ændret og lyder således: 

 ’Du er under aktivering i den angivne periode. Du skal derfor kontakte dit jobcenter. Hvis 

du har kontaktforløb i a-kassen (de første 3 måneder af dit ledighedsforløb), skal du 

kontakte din a-kasse.  

 Du kan ikke melde ferie i den ønskede periode, fordi du er indkaldt til samtale eller møde. 

Hvis du ønsker at ændre dette, skal du kontakte: 

- dit jobcenter, hvis du er indkaldt til samtale/møde i jobcentret 
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- din a-kasse, hvis du er indkaldt til samtale/møde i a-kassen. 

3. Min sag til teamet (Rehabiliteringsforløb) 

3.1: Omlægning af rehabilitering 

Der er foretaget en teknisk omlægning af services for rehabiliteringsforløb, rehabiliteringsindstilling 

og rehabiliteringsdokument.  

 
Kendt problem 

Når et rehabiliteringsforløb er i status ’Forberedende del’, har borger mulighed for at udfylde ’Min situation’ på 

Jobnet. Når spørgeskemaet er udfyldt eller efterfølgende redigeres, og der klikkes på ’Send’, er det et kendt problem, 

at der efterfølgende vises to kvitteringstekster, som ikke er retvisende: 

Du har ikke udfyldt spørgeskemaet "Min situation". 

Det er ikke længere muligt at udfylde spørgeskemaet. 

 

Se desuden pkt. 2.2 i ’Releasenote til Det fælles Datagrundlag – DFDG pr. 17. juni 2024’. 
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